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Resultatet för Västra Götalandsregionen 2007 uppgår till 189 miljoner 
kronor. Det visar den bokslutskommuniké som redovisades vid 
regionstyrelsens sammanträde på tisdagen. Resultatet har påverkats av 
kostnader för kommande pensionsåtaganden om 400 miljoner kronor och 
en lika stor avsättning att använda för kostnader som kan uppstå i 
samband med pågående och beslutade utvecklingsarbeten.
 

Det positiva resultatet på 189 miljoner kronor beror till största delen på den goda 
konjunkturen i Västsverige. Denna har resulterat i ökad sysselsättning och att 
skatteintäkterna ökat med 445 miljoner kronor i jämförelse med budgeten.  
Under 2007 har investeringsnivån varit högre än tidigare och det är främst 
fastighetsinvesteringarna som ökat. Investeringarna uppgår till drygt 1,8 
miljarder kronor, vilket är högre än vad som budgeterats och betydligt högre än 
tidigare. Bland annat har man påbörjat nya vårdbyggnader för Sahlgrenska 
Universitetssjukhuset och för Södra Älvsborgs Sjukhus.

 Västra Götalandsregionen gör ett gott ekonomiskt resultat, men det är viktigt 
att vi är uppmärksamma på att kostnadsnivån ligger på en för hög nivå. Detta 
beror bland annat på ökade kostnader för personal och läkemedel. Precis som i 
början på 2000talet kommer vi att sätta fokus på kostnaderna, så att vi 
försäkrar oss om att de ligger i balans med våra intäkter, säger regiondirektör 
Johan Assarsson.

När det gäller produktionen av vård är denna högre än budget både hos 
sjukhusen och inom primärvården. För tredje året i rad redovisar hälso och 
sjukvården ett positivt resultat med 149 miljoner kronor 2007. Det är främst 
hälso och sjukvårdsnämnderna och primärvården som redovisar positiva resultat 
medan i stort sett alla sjukhus har negativa resultat.
Antalet anställda har ökat med 245 personer till totalt 50 619 personer. 
Sjukfrånvaron bland regionens anställda har minskat och andelen 
sjukfrånvarotimmar i procent av ordinarie arbetstid uppgår till 6,7 procent, vilket 
är en minskning med 0,6 procent jämfört med 2006.
Bokslutskommunikén var ett informationsärende på regionstyrelsen. 
Årsredovisningen kommer att behandlas den 18  mars i styrelsen. 

Initiativet hos Värmland
Efter Ansvarskommitténs förslag för ett år sedan om att Sverige indelas i 69 
regioner pågår en process i olika delar av Sverige om att bilda nya regioner.

I Värmland har en parlamentarisk grupp bildats för regionprocessen i Värmland. 
På initiativ av den gruppen ägde ett möte rum 20080205 mellan 
Värmlandsgruppen och Västra Götalandsregionen.

Värmlandsgruppens syfte med mötet var att höra om Götalandsregionens syn på 



Kontaktperson: Regiondirektör Johan Assarsson, 070249 17 24,
Presschef Kjell Foss 070241 52 88, Bo Carlsson, informationsavdelningen 0705  
69 51 66 
Skapat av: Kjell Foss Epost: kjell.foss@vgregion.se Tel:050162110 

en anslutning av Värmland till Västra Götaland, som ett led i en pågående 
process där man prövar olika alternativ om Värmlands framtida tillhörighet. I 
Värmland kommer processen med att bedöma olika alternativ i regionfrågan nu 
att fortsätta.

Regionstyrelsen lämnade vid dagens sammanträde ett uppdrag till 
regionfullmäktiges ansvarsberedning att för regionstyrelsens del följa den 
pågående Värmlandsprocessen samt ta initiativ till och genomföra de analyser 
som kan behövas.

Regiondirektör Johan Assarsson säger i en kommentar att Västra 
Götalandsregionen har tillstyrkt Ansvarskommitténs förslag om 69 regioner i 
Sverige och regionen har förklarat sig beredd att medverka till att en sådan 
reform kan genomföras. Därför är det naturligt att regionen följer den fortsatta 
Värmlandsprocessen och också tittar på vad en anslutning av Värmland kan 
innebära för Västra Götaland. Samtidigt är det viktigt att påpeka att bollen nu 
ligger hos Värmland, säger Johan Assarsson. 
 


